واقعیت این است که باید
کتاب »خوراک های ایرانی« را نخستین کار مشترک

فرهنگی یک آقا و خانم ایرانی بدانیم.

تاریخ جهان

تاریخ غذا

جواد نوائیان رودســری – روز جمعه، 22
نوامبر سال 1963 )30 آبان 1342(، یک
خـــودروی »کـــروک« در خیابان اصلی شهر
دالاس در ایالت تگزاس آمریکا حرکت می کرد؛
سرنشین خــودرو، جوان ترین رئیس جمهور
ــالات مــتــحــده مــحــســوب مــی شــد؛ ــ ــخ ای ــاری ت
»جــان فیتزجرالد کِــنِــدی«، مشهور به جان.
اف.کندی. عقربه های ساعت، 12 و 30 دقیقه
ظهر را نشان مــی داد.

ــال 2017، بخشی از اســنــاد پرونده در س
تــرور کندی، منتشر شد؛ اما به جای این که

ابهام زدایی کند، ابهام زایی کرد!

الیور استون وارد می شود!
ــدی، آن قــدر ــن ــان .اف.ک رمــز و راز پــرونــده ج
جذابیت سینمایی داشــت که الیور استون،
کارگردان نام آشنا و منتقد آمریکایی را برای
ساختن فیلمی در این باره مجاب کند. در سال
1991)1370 خورشیدی(، استون فیلمنامه
خود را از زاویه ای متفاوت به رشته تحریر درآورد؛
قبل و بعد از الیور اســتــون، کارگردان های
دیگری هم به دنبال سوژه یابی در پرونده قتل

کندی بودند، اما هیچ کدام نتوانستند زاویه ای
را که او درنظر می گرفت، تصور کنند یا شاید
اجازه نداشتند!